
Determina 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di consulenza in materia di Privacy e incarico RPD - 

Determina di aggiudicazione. 

L’Amministratore Unico 

Premesso che 

- con propria Determina del 13.04.18 ha deliberato di non aggiudicare il servizio di 

consulenza in materia di Privacy di cui alla Manifestazione di interesse pubblicata in 

data 20.03.18 e contemporaneamente di riattivare la concorrenza non formatasi 

nelle modalità che la società si prefigurava mediante pubblicazione di una nuova 

manifestazione di interesse; 

- ATAM SpA ha pubblicato in data 24.04.18 sul proprio sito sezione “Amministrazione 

trasparente – Contratti pubblici”  un avviso di  procedura comparativa  per 

l’affidamento del servizio di consulenza in materia di Privacy e incarico RPD; 

Visto il verbale di seduta pubblica di apertura delle offerte pervenute con proposta di 
aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento in favore della Società Quality 
Management Srls con il punteggio complessivo di 80,63 conservato agli atti presso 
l’ufficio acquisti della Società 

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa: 

1) di approvare il verbale del Responsabile Unico del Procedimento relativo alla seduta 
pubblica e successiva seduta riservata di valutazione delle offerte del 9 e 14 maggio 
2018; 

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento del servizio di 
consulenza in materia di Privacy e incarico RPD, per il periodo di dodici mesi 
prorogabili per ulteriori dodici mesi, in favore della Società Quality Management 
Srls;    

3) di disporre la verifica del possesso dei requisiti prescritti. 
 

Arezzo, lì 16 maggio 2018 

 

 L’Amministratore Unico 
 Bernardo Mennini 


